2023年8月9日
各　位

上場会社名 株式会社 桜井製作所
代表者 代表取締役社長 櫻井　成二
（コード番号 7255）
問合せ先責任者 経営管理部部長 白澤　猛
（TEL 053-432-1711）

配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、当期の年間配当金の予想について、下記のとおり修正することを決議しましたのでお知らせいたし
ます。

記

1. 配当予想修正の理由
当社は、財務体質と経営基盤の強化のために株主資本の充実を図りつつ、安定した利益還元に努めることを基本方針とし
ております。2024年３月期の期末配当につきましては、上記基本方針のもと第１四半期の業績結果を踏まえ、当初の配当
予想から１株当たり４円減額の６円に修正を検討することにしました。

2. 修正の内容

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（2023年5月12日発表）

― ― ― 10.00 10.00

今回修正予想 ― ― ― 6.00 6.00
当期実績 ― ― ―
前期実績

（2023年3月期）
― ― ― 10.00 10.00

以　上